
LCR0921252

DOHODA O UKONČENÍ PLATNOSTI 
SMLOUVY O NÁJMU HONITBY 

č. 136 008 ze dne 16.5.2013

1. Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle AXII., 
vložka 540
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupený dále na základě příkazu o delegování některých pravomocí na vedoucí organizačních 
jednotek LČR, s.p., ředitelem Krajského ředitelství ve Zlíně  
(dále jen „pronajímatel nebo „Lesy ČR“) 
na straně jedné

2. KOVOVÝROBA HOFFMANN, s.r.o.
se sídlem Dědina 959, 687 22 Ostrožská Nová Ves 
IČO: 25321820 
DIČ: CZ25321820
zastoupený , jednatel 
(dále jen ,,nájemce“) 
na straně druhé

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 16.05.2013 Smlouvu o nájmu honitby č. 136 008, 
jejímž předmětem je nájem honitby „STRÁNÍ I.“ (dále jen ,,Smlouva“).

Dne 25.01.2019 bylo Lesům České republiky, s.p. doručeno oznámení u ukončení nájmu výše 
uvedené honitby s odůvodněním, že nájemce již nebude od 31.3.2019 provozovat živnost - myslivost 
a přestane tedy splňovat podmínky uvedené v čl. I. odst. 5. Smlouvy a tímto smluvní vztah zaniká před 
ukončením sjednané doby.

Uvedené smluvní strany se dohodly na zániku smluvního vztahu založeného výše uvedenou 
Smlouvou, a to ke dni 31.03.2019. K uvedenému datu je také uhrazeno nájemné za stávající 
myslivecký rok (1.4.2018-31.3.2019).

Smluvní strany se dále dohodly, že pronajímatel vyčíslí nájemci škody způsobené zvěří ke dni 
31.3.2019. Tuto škodu se nájemce zavazuje uhradit do 60 dnů ode dne, kdy nárok na náhradu škody 
pronajímatel na nájemci formou faktury obsahující i výpočet výše škody písemně uplatní. Po uhrazení 
této škody pronajímatel vrátí nájemci směnku vystavenou 16.05.2013.

Pokud nebudou škody způsobené zvěří ve lhůtě uhrazeny, je pronajímatel oprávněn využít 
svého vyplňovacího práva směnečného.

Nájemce se zavazuje po dobu trvání smlouvy v době nouze řádně přikrmovat zvěř.

Nájemce prohlašuje a současně se zavazuje, že ohledně nově vybudovaných mysliveckých 
zařízení, tzn. zařízení vybudovaná za trvání nájmu honitby, která jsou ve vlastnictví nájemce povede 
jednání s novým nájemcem uvedené honitby. V případě, že by mezi stranami nedošlo k dohodě o



těchto mysliveckých zařízeních je vlastník mysliveckých zařízení povinen do 60 dnů od ukončení 
nájemního vztahu tyto zařízení odstranit (Článek VII., odst. 5. Smlouvy o nájmu honitby).

Uvedené se konkrétně týká těchto mysliveckých zařízení:

Mvsl. zařízení Porost
1. Kazatelna 306D101
2. Kazatelna 307B102
3. Kazatelna 407A10
4. Kazatelna 407B10
5. Kazatelna 527B104
6. Kazatelna-otevřená 401A12
7. Kazatelna-otevřená 307A07
8. Kazatelna-otevřená (přenosná) 306A13
9. Kazatelna-otevřená (přenosná) 526A02
10. Kazatelna-otevřená (přenosná) 408B01
11. Kazatelna-otevřená (přenosná) 408E14
12. Žebřík 408F06
13. Žebřík 405C13
14. Žebřík 525B03
15. Žebřík 525B04
16. Žebřík 307H03
17. Žebřík 306F07
18. Žebřík 306E08
19. Žebřík 306C02

KOVOVÝROBA HOFFMANN, s.r.o. jako stávající nájemce se tímto zavazuje, že se nebude 
účastnit výběrového řízení na pronájem honitby STRÁNÍ I., a to v následujících letech zbývajících do 
konce trvání původní smlouvy tj. do 15.05.2023.

Criminal compliance doložka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích 
zaměstnanců podle platných právních předpisů.

LČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy 
k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout za 
své, a to v plném jejich znění.

http://www.lesycr.cz


Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jedno paré.

Strany této dohody prohlašují, že si tuto přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu připojují 
své vlastnoruční podpisy.

Ve Zlíně, dne 1 4 *02" 2019 Ve Zlíně, dne //, J . t£:/ý

Za pronajímatele:

ředitel Krajského ředitelství Zlín

Nájemce:

L
jednatel KOVOVÝROBA HOFFMANN, s.r.o.




